PRIVADA SIN NOMBRE, AL ORIENTE EN TRES LINEAS LA PRIMERA 01.58 METROS COLINDA CON AURORA LLAMAS LARA LA 
SEGUNDA 10.40 METROS COLINDA CON ELEHAZAR AGUIRRE OLIVA Y TERCERA 01.02 METROS COLINDA CON PRIVADA SIN 
NOMBRE, AL PONIENTE EN LINEA QUEBRADA 07.94 METROS Y 04.77 METROS AMBAS COLINDAN CON CALLE AGRARISTA. Con 
una superficie aproximada de 263.84 M2. (DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PUNTO OCHENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS). 

La C. Registradora dio entrada a la promoción y ordenó su publicación con fundamento en el artículo 93 de la Ley Registral del Estado 

México, en la GACETA DEL GOBIERNO del Estado de México y periódico de mayor circulación, por tres veces de tres en tres días;

[...]

558.- 28 enero y 10 febrero. 

NOTARIA PUBLICA NUMERO 20 DEL ESTADO DE MEXICO 
METEPEC, MEXICO 

A V I S O   N O T A R I A L 

De conformidad con el Artículo 70 del Reglamento de la Ley del Notariado del Estado de México, se hace saber que por Escritura 
Pública Número 24,074 (veinticuatro mil setenta y cuatro), Volumen 393 (trescientos noventa y tres) Ordinario, autorizada en fecha quince de 
enero del año dos mil veintiséis, ante la fe del suscrito, se tuvo radicada la Sucesión Intestamentaria a bienes de la señora ADA DEL PILAR 
ZARATE ALBA, que otorgó el señor FAUSTINO XOCHIPILLI LEGORRETA RIVERA, en su carácter de PRESUNTO HEREDERO, en virtud

[...]

Salitrería, Código Postal 56600 (cinco, seis, seis, cero, cero), y Correo Electrónico notariadiez@prodigy.net.mx, de Chalco, México. 

A solicitud de los presuntos herederos GERARDO BARRIGA ALMONTE Y ADALBERTO BARRIGA ALMONTE, según Escritura 

número 53,780 CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA del Volumen Ordinario número 1,115 MIL CIENTO QUINCE, Folio 127 
UNO, DOS, SIETE, de fecha 20 veinte de enero de 2026 dos mil veintiséis, que contiene la DECLARACIÓN DE APERTURA DE LA 
SUCESIÓN INTESTAMENTARIA A BIENES DE LA FINADA MARIA DOLORES ALMONTE VARGAS. 

Señalando las 10:00 diez horas del día 3 tres de marzo del año 2026 dos mil veintiséis, para la recepción de la declaración de 2 dos

[...]

lote 29, Colonia San Miguel Xico II sección, Valle de Chalco Solidaridad, C.P. 56613, Estado de México; hago saber que para el cumplimiento 
y efectos del artículo 70 del Reglamento de la Ley del Notariado del Estado de México: 

Por escritura número 2,293 dos mil doscientos noventa y tres, del volumen ordinario 57 cincuenta y siete, de fecha 13 trece de enero 

del año en curso, se hizo constar: I.- DECLARACIÓN DE APERTURA DE LA SUCESIÓN INTESTAMENTARIA a bienes de la señora BELEN 
MEJIA MONTIEL (también conocida como BELEM MEJIA MONTIEL Y/O BELEM MEJIA), que otorgan los señores ROLANDO PEREZ

[...]

NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 174 DEL ESTADO DE MÉXICO 
CON RESIDENCIA EN ECATEPEC DE MORELOS. 

41-B1.-28 enero y 10 febrero. 

NOTARIA PUBLICA NUMERO 139 DEL ESTADO DE MEXICO 

ECATEPEC DE MORELOS, MEXICO 
A V I S O   N O T A R I A L 

Por escritura pública número 17,686 (DIECISIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS) volumen 396 (TRESCIENTOS NOVENTA 

Y SEIS) del Protocolo Ordinario a mi cargo, de fecha nueve de diciembre del dos mil veinticinco, la señora DIANA ESTHER CUELLAR 
MARTINEZ, por declaración unilateral de voluntad REPUDIA la herencia que le pudiera corresponder en la Sucesión Intestamentaria a bienes